Приложение №5(в) к Регламенту предоставления АО «Сити Инвест Банк» услуг на рынке ценных бумаг

Генеральное Соглашение № ________ от _______________

ПОРУЧЕНИЕ № _________

на отзыв денежных средств

от ___________

Клиент ____________________________________________________

Регистрационный код ______________________

Срок действия Поручения ___________________________

Просим Вас перечислить на указанный счет

Уменьшая денежный остаток причитающихся мне средств в*

 КЦБ ММВБ                 Биржевой РТС                                внебиржевой рынок

 ГЦБ ММВБ                 _____________________________

* Отметить только одно поле (при наличии отметки более, чем в одном поле Поручение считается недействительным)

  в сумме свободного

остатка

   подпись

В сумме:                                 =

                                                                                                                   (сумма цифрами)                                                                    (валюта)

 (сумма прописью с указанием валюты)

 Банк получателя:

БИК банка получателя

Корр. Счет банка получателя

Получатель (наименование

или Ф.И.О. Клиента)

ИНН получателя (юр. лицо -10 зн.)

Расчетный/корреспондентский

счет получателя

Назначение платежа (№ пластиковой карты, № лиц. счета в Банке и пр.)

Руководитель: _______________________/__________________________/

Главный бухгалтер: __________________/_________________________/

М.П.

для служебных отметок Банка
Входящий №                                                            Дата «___» ____________________ 20____ г. время (московское) ____ часов ____ мин

Поручение принято Уполномоченным сотрудником Банка   _________________/___________________/

«Сальдо Лицевого счета позволяет»    _________________/___________________/

Дата исполнения: «________» _____________________ 20______ г.